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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 378.60 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 49,666,347 50,623,750.01 101.9349,666,347 101.93TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 128,010 0.00 0.00128,010 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 14,474,525 12,404,038.00 85.7014,474,525 85.70LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 94,892.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 74,252.73 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 125,499.22 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 25,013.92 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 228,464.51 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4  1 0 21,031.26 0.000 0.00INDEMNIZACIONES DE SEGUROS

1.5. 5  1. 4 99 0 1,845.50 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.6. 2  1. 1  1 0 61,955.00 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9. 1  1. 1  1 10,986,135 10,657,047.12 0.000 97.00SALDOS DE BALANCE

2 75,255,017 74,318,167.87 115.6464,268,882 98.76PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 -4,768.55 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 1,770,767 1,707,099.97 284.15600,780 96.40BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 2,151,543 2,151,543.45 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 3,922,310 3,853,874.87 641.48600,780 98.26PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.5. 1  1. 3 99 0 -139.22 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 54,605,292 54,605,292.35 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

4 54,605,292 54,605,153.13 0.000 100.00PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 64,869,662 133,782,619 132,777,195.87 204.68 99.25

RESUMEN FUENTE ...

75,255,017 74,318,167.87 115.64 98.76TOTAL FUENTE 2 64,268,882

3,922,310 3,853,874.87 641.48 98.26TOTAL FUENTE 3

54,605,292 54,605,153.13 0.00 100.00TOTAL FUENTE 4
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